


    
    
        
            		
			
				
						
				

				
		
	Search for:
	
	
	
    


		

		
			
					O obchodu
	Návody
	Kontakty
	
								Přihlášení / Registrace
					
						
							
								Věrný zákazník?

								Přihlásit se

							

														
								Nemáte účet?

								Registrace

							

													

					


							
	
															
            
            0
        				
																

				

																			


			

		

						

			

		

		        


        			
				
										
								
				
					
						
					
					
						
					
				

				
						Markery fixy
	Akrylový marker
	Lihový marker
	Lakové popisovače
	Permanentní popisovače
	Technické linery
	Akvarelové Markery
	Náplně TWIN MARKER – Touch Refill Ink



	Malba
	Akrylové barvy
	Akvarelové barvy
	Olejové barvy
	Plátna
	Temperové barvy
	Doplňky k malbě



	Kresba
	Kaligrafie
	Pastelky školní
	Pastelky umělecké
	Pastely křídové a olejové
	Uhly – tužky – rudky



	Linoryt
	Barvy na linoryt
	Destičky pro linoryt
	Válečky na linoryt
	Rydla a jehly na linoryt



	Pomůcky k malbě a kresbě
	Gumy – těrky – ořezávátka
	Špachtle
	Manekýni
	Palety a paletky
	Stojany



	Štětce
	Molitanové
	Sady štětců
	Štětce akvarelové
	Štětce umělecké



	Umělecké bloky
	Bloky komiks a grafické umění
	Bloky pro kresbu
	Bloky pro malbu
	Rastrové bloky



	Papír
	Hedvábný papír
	Papír pro scrapbooking
	Papírové obálky
	Papírové proužky pro techniku – Quilling
	Papíry pro techniku origami



	Dekorativní barvy
	Akryl pro dekoraci
	Barvy na porcelán
	Barvy na sklo
		Barvy na sklo nevypalovací
	Barvy na sklo vypalovací



	Pasty a patiny
		Dekorativní pasty



	Laky a lepidla k dekorativním barvám
	Barvy na keramiku
	Barvy na textil
	Barvy na hedvábí



	Polotovary
	Textil a galanterie
	Dětské tvoření
	Školní pomůcky
	Samolepky pro děti
	Malování pro nejmenší
	Šablonky pro nejmenší



	Tvořivé materiály
	Filc
	Magnetické pomůcky
	Pěnové gumy
	Peří
	Pedig
	Polystyren
	Ovčí rouno



	Floristika zdobení
	Šperkování – drátování
	Dráty
	Návlekový materiál
	Korálky dřevěné
	Kleště



	Dárkové poukazy
	Pomůcky – nářadí
	Razítka



	Odlévání – modelování
	Hmoty a hlíny
	Pomůcky pro odlévání modelování
	Vonné oleje do svíček a mýdel
	Výroba mýdel
	Výroba svíček




				

			

					
				

				
				
						Search		
		
	Search for:
	
	
	
    


		

							
	
								
			
		

								
	
						
            
            0
        					


		

							

				

			

			    
    

    
        
            DomůDětské tvořeníŠkolní pomůckyBarevná pera -sada 10 ks šíře 0,7 mm            
	
					
			


	Barevná pera -sada 10 ks šíře 0,7 mm


        
                
                
            
                
	
		
	


            

            
                
                    
                
            

                    

                

        
	
		        
        
            	
                        
                                                            
                                    
                                

                                                        
                                Doprava zdarma
                                Objednávka nad 700 Kč                            

                        

                    
	
                        
                                                            
                                    
                                

                                                        
                                Doba doručení
                                Nejpozději do 3 dnů od objednání                            

                        

                    
	
                        
                                                            
                                    
                                

                                                        
                                Kvalita zboží
                                Je pro nás tím nejdůležitějším                            

                        

                    
	
                        
                                                            
                                    
                                

                                                        
                                 Bezpečné nakupování
                                Záruka ochrany vašich osobních dat                            

                        

                    


        

                
        85,00Kč
Price in the last 30 days is the same as current

        

                
        
	
	
		
		
		Barevná pera -sada 10 ks šíře 0,7 mm množství
	
	


		Přidat do košíku

		






	


	
            
                 

                
	Kuličkové pero s průhledným tělem (umožňuje kdykoli kontrolovat hladinu inkoustu) a víčkem v barvě pera. Kuličkový hrot o velikosti 0,7 mm hladce klouže po papíru.



            

            

	
	
		Katalogové číslo: pl102

	
	Kategorie: Školní pomůcky
	
	


        
        

        

	


	        

        
	
			
					
						Popis					
				


					
				
	Popis


Kuličkové pero s průhledným tělem (umožňuje kdykoli kontrolovat hladinu inkoustu) a víčkem v barvě pera. Kuličkový hrot o velikosti 0,7 mm hladce klouže po papíru.

			

		
			





	

					Související produkty

				
			
	
            
	Sleva!
	
Malířská paletka obdélníková Artix

	Obdélníková plastová paletka Artix, 17 x 24 cm




	46,00Kč 52,00Kč


	46,00Kč 52,00Kč
Přidat do košíku


    


	
	
            
Korektor s dvojitou špičkou

	Korektor s vyměnitelným štětečkovým nebo kovovým hrotem.

objem: 10 ml

netoxický




	38,00Kč


	38,00Kč
Přidat do košíku


    


	
	
            
Dětské nůžky  13,5 cm – vlnka

	Dětské nůžky plastové, plastová rukojeť, vhodné pro děti od tří let, rozvíjí dovednosti, motoriku a schopnost samostatné tvořivosti. Snadno vytvoří vlnitý kraj papíru.




	62,00Kč


	62,00Kč
Přidat do košíku


    


	
	
            
Dětské nůžky 13,5 cm

	Dětské nůžky vyrobené z plastu a ocelových čepelí. 13,5 cm. Zaoblené hroty, aby se zabránilo pořezání a proražení. Ideální pro školní použití a řemesla.

3 různé barvy: červená, zelená a fuchsiová.




	49,00Kč


	49,00Kč
Přidat do košíku


    


	
	
            
Náplně do mechanické tužky HB 2 mm – 12 ks

		tvrdost: HB
	velikost: 2 mm
	počet tuh: 12 ks
	délka: 120 mm


 




	28,00Kč


	28,00Kč
Přidat do košíku


    





	
	



		
	

	
            

        

    

    
    
    
        
				
						
							
							Bezpečná platba
kartou on-line
						
	
							
							S námi ušetříte
						
	
							
							Rádi vám  poradíme
						
	
							
							Doprava zdarma při
objednávce nad 700 Kč
						
	
							
							Výběr z tisíce produktů
skladem
						


				

			

					
			
					
					
				
				
			
						
				Sledujte nás:

					


			

					

							
										  
								
													MarketArt			

Obchod s kreativními a výtvarnými potřebami pro děti i dospělé – ať už tvoříte doma, nebo profesionálně.







	Praha: +420 224 910 139
	Plzeň: +420 736 620 008
	Rakovník: +420 728 769 002
	E-mail: info@marketart.cz


Správa souhlasu







		
								

													
								
													Obchodní podmínky	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	Zásady ochrany osobních údajů
	INFORMACE POSKYTOVANÉ PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY
	REKLAMAČNÍ ŘÁD
	FORMULÁŘ PRO UPLATNĚNÍ REKLAMACE
	POUČENÍ O PRÁVU NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	COOKIES



								

													
								
													Přes 5 000 produktů			Které máme skladem a dokážeme je nabídnout celkově až v 100 000 variantách.



		
								

													
								
													Proškolený personál			Který k úsměvu přidá i praktické a užitečné rady usnadňující nákup.



		



								

													
					

															  			

		

				
			
									
														Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie.
Používáním webu vyjadřujete souhlas. Proti tomuto zpracování můžete vznést námitku. (Cookie zde).
© Copyright 2023 MarketArt

							

							

		

		    

    






		
		



	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	










































		
		
		
		



